№ 3745   от 28 августа 2012 года
	Об утверждении тарифа на услугу  по  отстою и охране сторонних судов на акватории затона муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты городского округа город Уфа Республики Башкортостан»

В соответствии с Кодексом внутреннего водного транспорта Российской Федерации от 07.03.2001г. № 24-ФЗ,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан,  Решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», заключением отдела по регулированию тарифов Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 02.08.2012 года № 20-07/ОТ, а также обращением  муниципального бюджетного учреждения «Управление гражданской защиты  городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (вх. № 01-02-22757/13
от  08.06.2012г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить с 1 сентября 2012 года  тариф на услугу по  отстою и охране сторонних судов на акватории затона муниципального бюджетного учреждения  «Управление гражданской защиты городского округа город Уфа Республики Башкортостан»  в размере 261,82 руб. за один квадратный метр площади акватории, занимаемой охраняемым судном, в месяц
(с учетом НДС  18%).
       2. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе  Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан опубликовать данное постановление в газете «Вечерняя Уфа».

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан  В.И. Дмитрюка.
Глава Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

И.И. Ялалов
СПИСОК
рассылки постановлений, распоряжений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№________от__________________________

	№№

пп
	Кому
	Адрес
	Кол-во

экземп.
	Приложение

	полностью
	выписками

	1.
	Дмитрюк В.И.

	1

	2.
	Юсупова А.С.

	1

	3.
	Суворова Е.С.

	2

	4.
	Информационно-аналитическое управление - пресс - служба

	1

Руководитель отдела, управления____________________

Зав. сектором нормативных документов ________________